80 Si quae sint Instituta, sive volorum solemnium sive simplicium, quorum
in regulis aut constitutionibus, vel etiam calendariis, Communiones aliquibus diebus
affixae et in iis iussae reperiantur, hae normae tamquam mere direclivae non
tamquam praeceptivae putandae sunl. Praescriptus vero Communionum numerus
haberi debet ut quid minimum pro Religiosorum pietate. Idcirco frequentior vel
quolidianus accessus ad eucharisticam mensam libere eisdem patere semper debebit,
juxta normas superius in hoe decreto fraditas. Ut aut@m omnes utriusque sexus
religiosi huius decreli dispositiones rile cognoscere queant, singularum domorum
moderatores curabunt, ut illud quotannis vernacula lingna in communi legatur
intra Octavam festivitatis Corporis Christi.

9¢ Denique post promulgatum hoe Decrelum omnes ecclesiastici scriplores
a quavis contentiosa dispulalione circa dizpositiones ad frequentem et quotidianam
Communionem abstineant.

Relatis autem his omnibus ad SS. mum D, N. Pium PP. X. per infrascriptum
S. C. Secretarium'in audientia diei 17 mens, Dee. 1905, Sanctitas Sua hoc E. morum
Patrum decretum ratum habuit, confirmavit atque edi iussit contrariis quibus-
cumque minime obstantibus. Mandavit insuper ut miftatur ad omnes locorum
Ordinarios et Praelatos Regulares, ad hoc ut illud cum suis Seminariis, Parochis,
institutis reliziosis et sacerdotibus respective communicent, et de executione eorum
quae in eo statuta sunt 5. Sedem edoceant in suis relationibus de dioecesis sen
instituti statu.

Datum Romae, die 20. Dec. 1905,

1 VINCENTIUS Card. Episc. Praenest., Praef.
C. De Lai, Secretarius.

Decretum Apostolicum communicando vehementer exhortor omnes Semi-
nariorum rectores, ephebeorum moderatores, parochos, religiosorum institutorum
confessarios, ut frequentem ac quotidianam sacram Communionem pro viribus
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promovere ac commerdare studeant. Absoluta nunc jam omni dubietate de qualitate
dispositionuin ad quotidianam Communionem exigendarum id unice curandum, ut
fideles in statu gratine cum proposito nunquam in posterum peccandi ct cum recta
piaque mente ad altare Dei accedant. Nihil certe est animabus salubrius, nullum in
prefectione christiana progrediendi medium efficacius, nulla via aptior, qua antiqua
fidelium religio ac charitas revehatur, quam frequentior Communio.

Exinde dormiunt multi et velut de vite secti palmites arescunt, quia oblivi-
scuntur comedere panem omne delectamentum in se habentem.

Quo magis autem fideles ad sacram mensam alliciantur, alacres semper ac
promplos oporiel esse curaloves animarum ad dispensandos divinae wmisericordiae
thesauros.

Explicanda erit etiam saepe saepius in sermonibus sacris ac catechesibus
doctrina catholica de effeclibus sacrae Communionis. Faciat Deus optimus, ut reflo-
rescente in dioecesi Nostra consuetudine frequentis ac quotidianae Communionis,
saluberrimos vitae christianae fructus consequamur.

1598 ;
1906

Sanclissimo Domino nosfro Pio PP. X vel maxime cordi est, ut efficacius Decretum
in dies propagetur, uberioresque edat virtutum omnium fruetus laudabilis illa ac Deo 1:{":;';";?::&:
valde accepta consuetudo, qua fideles, in statu gratiae, rectaque cum mente, ad dianam vel
sacram Communionem quotidie sumendam accedant, Quamobrem supplicia plurimo- {‘:‘:}1‘:::’::*'2‘
rum vota ab Eminentissimo Viro Cardinali Casimiro Gennari delata benigne liben- .. omnes
terque excipiens, iis plane cunetis, qui memoratam consuetudinem habent, aut lucrari pos-
inire exoptant, specialem merito gratiam elargiri statuit. Clemens porro PP. XIII J::““L“{H:s
f. r., per decretum huius Sacri Ordinis, sub die 9 Decembris 1763, omnibus christi- que onere
fidelibus, , qui frequenti peccatorum Confessione animum studentes expiare, semel h‘:*":';'&::ﬂ
saltem in hebdomada ad Sacramentum Poenitentiae accedere, nisi legitime impe- o
diantur, consueverunt, et nullius lethalis culpae a se, post praedictam ultimam Con-
fessionem, commissae sibi conseii sunt, indulsit, ut omnes et quascumque Indul-
gentias consequi possint, etiam sine actuali Confessione, quae caeteroquin ad eas lu-
crandas necessaria esset. Nihil tamen innovando ecirca Indulgentias Iubilaei, tam
ordinarii quam exiraordinarii, aliasqe ad instar Iubilaei concessas, pro quibus asse-
quendis, sicut et alia opera iniuncta, ita et sacramentalis Confessio, tempore in
earum concessione praescripto peragatur. Nune vero Beatissimus Pater Pius X
omnibus christifidelibus, qui in statu gratiae et cum recta piaque mente quotidie
Sancta de Altari libare consuescunt, quamvis semel aut iterum per hebdomadam a
Communione abstineant, praefato tamen f. r. Clementis PP. XIII, Indulfo frui posse
concedit, absque hebdomadariae illius Confessionis obligatione, quae coeteroquin, ad

Indulgentias eo temporis intervallo decurrentes rite lucrandas necessaria exstaret.
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Hanc insuper gratiam eadem Sanctitas Sua fuluris quoque temporibus fore vali-
turam clementer declaravit. Contrariis gquibuscumque non obstantibus. Datum
Romae, e Secretaria S. Congregalionis Indulgentiis Sacrisque RL]IC]ll!If:- praepositae,
die 14 Februarii 1906, — A. Card. Tripepi, Praefectus. — 1 D. Panici, frchiep.
Laodicen., Sccrelarius.
Praesens rescriptum exhibilum fuit Secretariae S. C. hl{luigvnms Sacrisque